m.
Egz. pojedynczy 5 k.

Z przesyłką pocztową:

Rocznie rb. 10 kop. —
Półrocznie „ 5 „ —
Kwartalnie „ 2 „ 50
Miesięcznie „ — „ 86

Redakcja

w ŁODZI,
ul. Piotrkowska № III.
№ telefonu 593.

ROZWIÓJ

dziennik polityczny, przemysłowy, ekonomiczny, społeczny i literacki, ilustrowany.

Wtorek, dnia 6 (19) czerwca 1900 r.

Kantory: własny w Warszawie, Wspólna 32; w Pabianicach u p. Franciszka Romana; w Zgierzu u p. Ikierta.

CENA OGŁOSZEŃ: „Nadesłane” na 1-szej stronnicy 50 kop. za wiersz. Zwyczajne ogłoszenia za tekstem po 7 kop. za wiersz nonparelowy lub jego miejsce. Małe ogłoszenia po 1/2 kop.

W temże półroczu odbyta została rewizya kasy Towarzystwa przez członków Komitetu Nadzorczeo.

Przy rewizji tej tak kasa, jak czynności Towarzystwa znalezione zostały w zupełnym porządku.

Prezes **E. Herbst**

Dyrektora biura **A. Rosicki**

Łódź, dnia 2/15 Czerwca 1900 roku.

708

Bilans Towarzystwa Kredytowego m. Łodzi za pierwsze półrocze roku finansowego 1899|900, to jest po dzień 17 (30) Kwietnia 1900 roku włącznie.

Aktywa. Ruble kop. Pasywa. Ruble kop.
Pożyczki na nieruchomości udzielone: Listy zastawne w obiegu będące 5%
Z sumy rb. 21,346,500 pozostało nieumorzonych 18,871,168 36 5% Seryi II rb. 381,850
Zaległa rata Listopadowa 1898 r. rb. 763 kop. 20 „ III „ 1,002,250
„ „ Majowa 1899 r.